
UCHWAŁA NR XL/476/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Gowino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie, na rzecz Gminy Wejherowo, prawa własności nieruchomości 
położonej w Gowinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 53/2 o pow. 0,5229 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1W/00081269/1, z przeznaczeniem na realizację celów publicznych wynikających z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA006332-03B9-4050-B7B8-B1C7B0762CD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


